
PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss A O PAULO

- São Roque - Terra do Vinho, Bonitapor Natureza —

ORTARIA N.º050/2021
“Pe 01 de. janeiro de 2021

  
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE

ARAÚJO, Prefeito da Estância Turística de São Roque, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01 de janeiro de 2021,

MARCO AURÉLIO DA SILVA ALMEIDA, portador da Cédula de

Identidade RG n.º 42.795.094-6, para exercer o cargo de provimento em

comissão de Chefe de Serviço de Comunicação Social e Cerimonial, da

Divisão de Imprensa, do Gabinete do Prefeito — GP,constante no anexo

XII da Lei 2.208 de 01 de fevereiro de 1994 e posteriores alterações.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE   QUES DE ARAÚJO

PUBLICADA EM 01 DE JANEIRO DE 2021, NO ÁTRIO DO PAÇO MUNICIPAL
/mgsm.-



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE s A O PAULO

- São Roque -- Terra do Vinho, Bonitapor Natureza — 
PORTARIA N.º 437/2021

De 04 de maio de 2021

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO,
Prefeito da Estância Turística de São Roque, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR,apartir de 05 de maio de 2021, MARCO

AURÉLIO DA SILVA ALMEIDA, portador da Cédula de Identidade RG

n.º 42.795.094-6, do cargo de provimento em comissão de Chefe de Serviço

de Comunicação Social e Cerimonial, do Gabinete do Prefeito - GP.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUEEMARCOS AUGUS HENRI DE ARAÚJO
PREFEITO

PUBLICADA EM 04 DE MAIO DE 2021, NO ÁTRIO DO PAÇO MUNICIPAL
mgsm.-



PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss À O PAULO
- São Roque — Terra do Vinho, Bonitapor Natureza —

  
PORTARIA N.º 446/2021

De 04 de maio de 2021

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE

ARAÚJO, Prefeito da Estância Turística de São Roque, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 05 de maio de 2021, MARCO

AURÉLIO DA SILVA ALMEIDA, portador da Cédula de Identidade

RG n.º 42.795.094-6, para exercer o cargo de provimento em comissão

de Assistente de Gabinete, do Gabinete do Prefeito - GP, constante no

anexo XII da Lei 2.208 de 01 de fevereiro de 1994 e posteriores

alterações.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

RaMARCOS AUGU PREFEITO

PUBLICADA AOS 04 DE MAIO DE 2021. NO ÁTRIO DO PAÇO MUNICIPAL

fmgsm.-



PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss A O PAULO
- São Roque— Terra do Vinho, Bonitapor Natureza —  PORTARIAN.º490/2021
De 12 de maio de 2021

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO,
Prefeito da Estância Turística de São Roque, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 12 de maio de 2021, MARCO

AURÉLIO DA SILVA ALMEIDA, portador da Cédula de Identidade RG

n.º 42.795.094-6, do cargo de provimento em comissão de Assistente de

Gabinete, do Gabinete do Prefeito - GP.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

 (TS SE
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRi JES DE ARAUJO

PREFEITO

PUBLICADA EM 12 DE MAIO DE 2021, NO ÁTRIO DO PAÇO MUNICIPAL
imgsm.-



PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E S A O PAULO
- São Roque - Terra do Vinho, Bonitapor Natureza — 

PORTARIA N.º 495/2021
De 12 de maio de 2021

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE

ARAÚJO, Prefeito da Estância Turística de São Roque, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR,a partir de 12 de maio de 2021, MARCO

AURÉLIO DA SILVA ALMEIDA, portador da Cédula de Identidade

RG n.º 42.795.094-6, para exercer o cargo de provimento em comissão

de Chefe da Divisão de Processos e Convênios - DPC, do Departamento

de Planejamento e Meio Ambiente - DP, constante no anexo XII da Lei

2.208 de 01 de fevereiro de 1994 e posteriores alterações.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

o sy o beçao ndo | | Y
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUESDE ARAÚJO

PREFEITO

PUBLICADA AOS 12 DE MAIO DE 2021. NO ÁTRIO DO PAÇO MUNICIPAL

imgsm.-


